ПРАВИТЕЛЬСТВО (f W|| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %Л# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года № 220

г. Ижевск

О признанииутратившимсилу

постановленияСовета МинистровУдмуртскойРеспублики

от 22 августа 1994 года № 445 «Об определении специальных маршрутов

для осуществления перевозок опасных грузов автомобильным

транспортом в городах и населенных пунктах

Удмуртской Республики»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Совета Министров

Удмуртской Республики от 22 августа 1994 года № 445 «Об определении

специальных маршрутов для осуществления перевозок опасных грузов

автомобильным транспортом в городах и населенных пунктах Удмуртской

Республики».

Исполняющий обязанности Пре!

Правительства Удмуртской Республики \%^\\ В.А. Савельев